

# **ScanCept ApS**

**Roms Hule 8, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 25 05 68 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Gert Kyster Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | ScanCept ApS<br>Roms Hule 8<br>7100 Vejle   |
|                         | CVR-nr.: 25 05 68 92<br>Stiftet: 10. oktober 1999<br>Hjemsted: Vejle<br>Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 |
| <b>Direktion</b>        | Gert Kyster Nielsen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>          | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Roms Hule 8<br>7100 Vejle                                      |
| <b>Dattervirksomhed</b> | UdbudsMedia.dk ApS, Vejle   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 29 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>28.887</b>  | <b>15.836</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                    | 0              | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | <u>-16.024</u> | <u>-19.548</u> |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>12.863</b>  | <b>-3.712</b>  |
| Regulering af kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | -43.823        | 204.410        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 491            | 502            |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | <u>-39.462</u> | <u>-20.436</u> |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-69.931</b> | <b>180.764</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | <u>5.713</u>   | <u>16.075</u>  |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-64.218</b> | <b>196.839</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -149.623       | 103.211        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 108.000        | 105.200        |
| Disponeret fra overført resultat                           | <u>-22.595</u> | <u>-11.572</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-64.218</b> | <b>196.839</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2018             | 2017             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                  |                  |
| 3 Grunde og bygninger                            | 1.959.189        | 1.975.213        |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | 1.959.189        | 1.975.213        |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed           | 381.391          | 531.014          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 381.391          | 531.014          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>2.340.580</b> | <b>2.506.227</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 25.828           | 27.231           |
| Udskudte skatteaktiver                           | 27.487           | 45.050           |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 2.000            | 0                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 23.336           | 26.972           |
| Tilgodehavender i alt                            | 78.651           | 99.253           |
| Likvide beholdninger                             | 6.561            | 35.582           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>85.212</b>    | <b>134.835</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>2.425.792</b> | <b>2.641.062</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2018             | 2017             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 200.000          | 200.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 298.391          | 448.014          |
| Overført resultat  | 185.030          | 207.625          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 108.000          | 105.200          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>791.421</b>   | <b>960.839</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter                             | 1.220.597        | 1.263.140        |
| Anden gæld   | 372.000          | 372.000          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 1.592.597        | 1.635.140        |
| <br>   |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 7.500            | 7.500            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 4.024            | 3.870            |
| Anden gæld   | 30.250           | 33.713           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 41.774           | 45.083           |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>1.634.371</b> | <b>1.680.223</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>2.425.792</b> | <b>2.641.062</b> |

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis<br/>metode</b> | <b>Overført resul-<br/>tat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 200.000                         | 344.803   | 219.197                        | 101.200  | 865.200        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0   | 0                              | -101.200   | -101.200       |
| Resultatandel              | 0                               | 103.211   | -11.572                        | 105.200  | 196.839        |
| Egenkapital 1. januar 2018 | 200.000                         | 448.014   | 207.625                        | 105.200  | 960.839        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0   | 0                              | -105.200   | -105.200       |
| Resultatandel              | 0                               | -149.623  | -22.595                        | 108.000  | -64.218        |
|                            | <b>200.000</b>                  | <b>298.391</b>  | <b>185.030</b>                 | <b>108.000</b>   | <b>791.421</b> |

## Noter

---

|  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>                | <u>1</u>                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                         |                         |
| Skat af årets resultat                         | -23.276                 | -26.972                 |
| Årets regulering af udskudt skat               | 17.563                  | -1.247                  |
| Regulering af tidligere års skat               | <u>0</u>                | <u>12.144</u>           |
|  | <u><b>-5.713</b></u>    | <u><b>-16.075</b></u>   |
|  | <u>31/12 2018</u>       | <u>31/12 2017</u>       |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>                  |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2018                        | <u>2.085.933</u>        | <u>2.085.933</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>              | <u><b>2.085.933</b></u> | <u><b>2.085.933</b></u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018           | -110.720                | -94.696                 |
| Årets nedskrivninger                           | <u>-16.024</u>          | <u>-16.024</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b> | <u><b>-126.744</b></u>  | <u><b>-110.720</b></u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> | <u><b>1.959.189</b></u> | <u><b>1.975.213</b></u> |

## Noter

---

|  | 31/12 2018     | 31/12 2017     |
|--|----------------|----------------|
| <b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                   |                |                |
| Kostpris 1. januar 2018  | 83.000         | 83.000         |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                                | <b>83.000</b>  | <b>83.000</b>  |
| Opskrivninger 1. januar 2018                                     | 448.014        | 344.804        |
| Årets resultat   | 76.177         | 71.828         |
| Udbytte  | -105.800       | -101.200       |
| Øvrige egenkapitalbevægelser som følge af fusion i datterselskab | -120.000       | 132.582        |
| <b>Opskrivninger 31. december 2018</b>                           | <b>298.391</b> | <b>448.014</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>                   | <b>381.391</b> | <b>531.014</b> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                           | Ejerandel | Egenkapital    | Årets resultat |
|---------------------------|-----------|----------------|----------------|
| UdbudsMedia.dk ApS, Vejle | 100 %     | 381.391        | 76.177         |
|                           |           | <b>381.391</b> | <b>76.177</b>  |

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.220 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.959 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.